
 
 

Inbjudan 
 

Årsmöte för Skånska Luftvärnskårens Kamratförening 

 
Ystad Konstmuseum – Lördag 18 april 2026 kl. 13.00 

 
Program 

13.00 Årsmötesförhandlingar 

13.45 Paus (konstituerande styrelsemöte för styrelsen) 

14.00 Rundvandring i museet 

  

-----------------------------------------00000-------------------------------------------- 

 

Årsberättelse för Skånska Luftvärnskårens Kamratförening/ 

Lv4 Kamratförening 2025-01-01--2025-12-31 
  

Årets verksamhet 

 
Första året utan någon fast lokal att bedriva föreningens gemensamma verksamheter. 

Erfarenheterna från arbetet med att avveckla museet visar att föreningen har gjort ett gediget 

och omfattande arbete som utfördes av många frivilliga händer med Emil Sjörup i spetsen. 

 

Föreningen disponerar ett hyrt förråd där ett antal ting förvaras. Bland dessa återfinns ett 

konstverk om Slaget vid Verdun. Så finns det klubbsaker och föreningens två standar samt  

Lv 4 standar. Den lille beredskapssoldaten kallad ”Smålänningen”, förvaras tills vidare på 

okänd plats, i väntan på ”ny invigning ”.  

 

Trettondedagsaftonskonserten inledde verksamhetsåret traditionsenligt med Marinens 

Musikkår på Ystads Teater. Musikkåren under ledning av dirigenten Henrik Schaefer och 

barytonen Jens Persson Hertzman som underhöll åhörarna med vacker musik och sång.  

   

Årsmötet genomfördes den 15 mars i Malmö Konsthall. Årsmötet genomfördes helt enligt plan 

och hade lockat ett 20-tal intresserade åhörare. Ekonomin är stabil i föreningen. Efter mötet 

hööl Sveriges ambassadör i Danmark, Hans Wallmark ett föredrag om:  

Nato – Sverige – Vägen in i Nato. Ett mycket intressant föredrag. 

 

Veterandagen den 29 maj högtidlighölls på Anna Lindhs plats i Ystad. Jon Lundgren, ledamot 

i styrelsen hade stor del i planeringen av eventet. Harmonikören sjöng och Emil Sjörup och 

ordförande höll tal. Allt avslutat med populär korvgrillning. 

 



Den 25 september genomförde kamratföreningen en höstutflykt till Beredskapsmuseet i 

Djuramåsa, norr om Helsingborg. En uppskattat besök som lockade många deltagare. 

 

Aktiviteten Ärtor & Berättelser genomfördes under året vid ett flertal tillfällen. Som lokal 

utnyttjades Cabinen i Surbrunnsparken. Den 18 oktober höll bataljonschefen för Sveriges första 

NATO uppdrag för arméförband, en multinationell insats i Lettland. Förbandschefen 

orienterade om insatsen för pansarbataljonen från P 7. Ett välbesökt och intressant föredrag. 

 

Styrelsen har haft fem styrelsemöten, varav ett av dem i anslutning till en planeringsdag. 

  

Lv-FYRINGEN - föreningens tidning, har utkommit med två dubbelnummer. Föreningens vice 

ordförande Bengt Jansson har gjort ett fint jobb med att sy ihop en tidning som både speglar 

aktuella frågor och sådant som påminner oss om gamla goda dagar! 

 

Facebookgruppen hade vid årets slut 400 medlemmar. Det är en mötesplats för värnpliktiga, 

befäl och civilanställda som minns tillsammans. Där finns många intressanta inlägg som 

sträcker sig alltifrån beredskapstiden under 2: a världskriget till de sista åren i Ystad.  

 

Vid årets slut mottog föreningen en gåva från stiftelsen Ystad Militärmuseum om 425 000 kr. 

Överlåtelsen - gåvan 

På uppdrag av styrelsen uppdrogs åt kassören Lars Oddshammar att som gåva överföra 

stiftelsens tillgångar till Lv4 Kamratförening. Stiftelsens förhyrda K10-magasin med tavlorna 

av Gerhard Nordström har genom min försorg överförts med betalningsansvar till Lv4 

Kamratförening. Stiftelsens immateriella egendom överlåtes genom signering av detta 

gåvobrev. 

Detta gåvobrev har upprättats i två likalydande exemplar av vilka Skånska Luftvärnskårens 

Kamratförening och stiftelsen Ystads Militärmuseum tagit var sitt.                                 

YSTAD den 20 december 2024). 

Årets resultat är 5 000 kr.  

 

Kamratföreningens medlemsantal uppgick vid årsslutet till 445 medlemmar. Medlemsavgiften 

har varit oförändrad 500 kronor för ständigt medlemskap. 

  

 

Ystad 2026-03-01  

  

Thomas Lantz   Bengt Jansson    

 

Lars Oddshammar    Roland Jostrup   

 

Inga Berggren  Jon Lundgren 

 

Curt Hansson 

 


